





    
        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

    


    
        
            
        
    


    
        Pasirinkite kalbą
        LT
EN


    







    
        
            
            
                
                    
                        
                            [image: special-icon]
                        
                        	
                
                    Apie M.K.Čiurlionio dailės muziejų
                
                
            
	
                
                    Kaip aplankyti M.K.Čiurlionio dailės muziejų
                
                
            
	
                
                     M.K.Čiurlionio muziejaus padaliniai
                
                
            
	
                
                    Edukacijos-pažintiniai užsiėmimai
                
                
            

 

                    

                    
                        
                            
                                
 
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                            
                        
                    

                    
                        
                            E. PARDUOTUVĖ
                        
                    

                    
                    
                        
                            lt
                        
                        	
                LT
            
	
                EN
            


                    

                

                
                    	
            Padaliniai
        

                  	
            M. K. ČIURLIONIO DAILĖS MUZIEJUS
        
	
            M. ŽILINSKO DAILĖS GALERIJA (UŽDARYTA REKONSTRUKCIJAI)
        
	
            KAUNO PAVEIKSLŲ GALERIJA
        
	
            A. ŽMUIDZINAVIČIAUS KŪRINIŲ IR RINKINIŲ MUZIEJUS / VELNIŲ MUZIEJUS 
        
	
            ISTORINĖ LR PREZIDENTŪRA
        
	
            L. TRUIKIO IR  M. RAKAUSKAITĖS  NAMAI-MUZIEJUS (UŽDARYTAS REMONTUI)
        
	
            A. IR P. GALAUNIŲ  NAMAI-MUZIEJUS
        
	
            J. ZIKARO NAMAI-MUZIEJUS                             
        
	
            V. K. JONYNO GALERIJA
        
	
            M. K. ČIURLIONIO NAMAI-MUZIEJUS
        



        

        



        
	
            Parodos
        

        

        



        
	
            Renginiai
        

        

        



        
	
            Ekspozicijos
        

        

        



        
	
            Edukacijos
        

        

        



        
	
            Lankytojams
        

                  	
            Bendra informacija 
Bilietų kainos
        
	
            Prieinamumas
        
	
            Virtualus muziejus
        
	
            Biblioteka
        
	
            Ekskursijos
        
	
            E-gidai
        
	
            Virtualūs turai
        



        

        



        
	
            Įgyvendinami projektai
        

        

        



        







                    
                        
                            
                                


                            
                        
                        
                            








    Paieškos laukelis
    
    

    
        
            


        
    




                        

                    

                
            

        

    
    












    










































    
        
            
                
                    Puslapis nerastas
                

                            

                    

    


    
        
            
                        
        Apie muziejų
    

	
        Istorija
    
	
        Vadovas
    
	
        Kontaktai / Struktūra
    
	
        Asmens duomenų apsauga
    
	
        Atviri duomenys
    
	
        Korupcijos prevencija
    
	
        Administracinė informacija
    
	
        Viešieji pirkimai
    
	
        Nacionalinė kolektyvinė sutartis
    
	
        Projektai
    
	
        Darbo pasiūlymai
    
	
        Darbo užmokestis
    
	
        VIRSIS
    
	
        Taryba
    
	
        D.U.K.
    
	
        Veiklos sritys
    
	
        Nuorodos
    














            

            
                        
        Paslaugos
    

	
        Mokamos paslaugos
    
	
        Lankytojų aptarnavimas
    
	
        Muziejinių vertybių skolinimas
    














            

            
                

   
    Duomenų apsauga
   
  

    
                
            

        

        
            
                
                    [image: Nacionalinis M. K. Čiurlionio dailės muziejus]
                

                
                    Nacionalinis M. K. Čiurlionio dailės muziejus 


 V. Putvinskio g. 55, LT-44248 Kaunas
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre. Įmonės kodas 190755932
                

                
                    mkc.info@ciurlionis.lt
 +370 684 844 63
+370 (37) 22 94 75
+370 676 57212

                

            

            
                                    
                        NAUJIENLAIŠKIS
                    

                                                    
                        Gaukite mūsų naujienas
                    

                                
                        
    
                
                

        
        
            El. paštas yra privalomas
        


        
            
                El. paštas
                
                

                
                    PRENUMERUOTI
                
            

            
                
                    Sutinku su privatumo taisyklėmis
                    
   
                    
                

                                    
                        Sutinku su privatumo                                 taisyklėmis
                    

                            

        

    


                

            


                
                    	
        
           [image: facebook]
        
    
	
        
           [image: instagram]
        
    
	
        
           [image: linkedin]
        
    
	
        
           [image: tiktok]
        
    
	
        
           [image: Pinterest]
        
    
	
        
           [image: youtube]
        
    
	
        
           [image: ]
        
    


                


        

    






        
    
                
                

                        
        
            El. paštas yra privalomas
        


        
            
                Vardas
                
            


            
                Telefonas
                
            

            
                El. paštas
                
            

            
                Kartu dalyvausiantys šeimos nariai (išvardinti)
                
            

            
                Žinutė
                
                
            


            

                

            


            
                
                    Siųsti
                
            

        

    







    











        
        


        
            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys
Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	Pasirinkimas	Reikšmė
	
                                    Funkciniai slapukai (būtini)
                                    
                                	
                                                    Funkciniai slapukai (būtini)
Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                                
	
                                    Našumo slapukai
                                    
                                	
    
                                                    Našumo slapukai
Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                                
	
                                    Reklaminiai slapukai
                                    
                                	
                                                    Reklaminiai slapukai
Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.

                
                                



                


                
                    
                        
                            

                                Sutinku
                            

                            
                                Nesutinku

                            

                        

                    


                

            

            
                
                    

                        Sutinku
                    
                

                
                    
                        Parinktys

                    
                


            

        

    

    

